2023年 8月 1日

各 位

「〈やまぎん〉教育資金贈与専用口座」の受付再開のお知らせ

日頃は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。

このたび当行では、「〈やまぎん〉教育資金贈与専用口座」の取り扱いについて、2023 年 8 月 1 日

（火）より「新規口座開設」および「追加のお預け入れ」の受付を再開いたします。

※ 令和５年度税制改正による改正事項を踏まえた商品内容とするため、2023年 3月 31日

（金）をもって受付を停止しておりました。

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

〈やまぎん〉テレフォンセンター

0120-170-585

受付時間〈平日〉9:00～17:00